Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                   № _______

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»   городская Дума

городского округа город Первомайск Нижегородской области  решила:

1. В Прогнозный план приватизации муниципального имущества

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2021 год,

утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 17.11.2020 № 269 (далее – План приватизации), внести

следующие изменения:

1.1. В разделе I Плана приватизации абзац шестой изложить в следующей

редакции:

«Согласно Плану приватизации предполагается приватизировать 3 объекта

недвижимого имущества».

2. Раздел II Плана приватизации в следующей редакции:

«

Наименование, местонахождения, кадастровый номер и

назначение имущества

Прогноз объемов поступлений в

бюджет городского округа в

результате исполнения плана

приватизации, тыс. рублей

1. Нежилое здание площадью 95,4 кв. м,

кадастровый номер  52:56:0600004:2054,

100,0

 2

расположенное по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, городской округ город

Первомайск, город Первомайск, улица

Пролетарская,  дом 10А,  с земельным участком

площадью 1628 кв. м, кадастровый номер

52:56:0600004:2578, вид разрешенного

использования: для размещения объектов

дошкольного, начального и среднего общего

образования, для иных видов жилой застройки,

расположенным по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, городской округ город

Первомайск, город Первомайск, улица

Пролетарская,  земельный участок 10А

2. Нежилое здание (котельная)  общей площадью

14,8 кв. м, кадастровый номер 52:56:0600002:658,

расположенное по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, городской округ город

Первомайск, город Первомайск, улица Карла

Маркса, дом 16А, с земельным участком

площадью 46 кв.м, кадастровый номер

52:56:0600002:634, вид разрешенного

использования: под иными объектами

специального назначения, расположенным по

адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,

ул. Карла Маркса, 16А

100,0

3. Нежилое здание (котельная) общей площадью

20,6 кв. м, кадастровый номер 52:56:0600002:657,

расположенное по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, городской округ город

Первомайск, город Первомайск, улица Карла

Маркса, дом 16Б, с земельным участком

площадью 55 кв.м, кадастровый номер

52:56:0600002:635, вид разрешенного

использования: под иными объектами

специального назначения, расположенным по

адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,

ул. Карла Маркса, 16В

100,0

».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

 3

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальных сайтах

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru и Правительства Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________В.А.Батенков

http://www.1/